
Bashkia Shijak do të rifillojë së shpejti punimet për
rehabilitimin e qendrës së qytetit Shijak. Më në fund është
arritur edhe finalizimi i marrëveshjes mes Bashkisë së Shijakut
dhe Fondit Shqiptar të Zhvillimit. Marrëveshja mban datën 9
Janar 2025 për objektin “Ndërhyrje për përmirësimin e
shtresave asfaltike në rrugën e sheshit të qytetit”.

Për herë të parë në qytetin e Shijakut u
zhvillua aktiviteti Boxing & Kickboxing &
Show.

Për herë të parë në qytetin e Shijakut u zhvillua aktiviteti
Boxing & Kickboxing & Show. Kjo do të pasohet nga shumë
evente të tjera gjatë stinës së verës, për tʼi dhënë mundësinë
qytetarëve të Shijakut të kenë sa më shumë hapësira argëtimi
përmes jetës kulturore mundësuar nga Bashkia Shijak.

Mirësevini
Në faqen zyrtare të Bashkisë

Shijak.

March 29, 2025 in Lajme nga Shijaku
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Bashkia Shijak – Njoftim per Konsultim
Publik per “Paketen Fiskale 2023”

Në mbështetje dhe zbatim të ligjit Nr. 146/2014 Për Njoftimin

dhe Konsultimin Publik në nenin 9 pika 1.3, nenin 34, të ligjit

nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore“, i ndryshuar nenin

34 të ligjit nr.68/2017 ”Për financat e veteqeverisjes vendore”, 

Bashkia Shijak shpall njoftimin per konsultim publik per:

Konsultimi me komunitetin do te zhvillohet ne ambjentet e

salles se Keshillit Bashkiak, ne date 16/12/2022, ora 17:00.

Pjesemarres:

Sugjerimet tuaja jane te mirepritura brenda dates 15 Dhjetor

ne adresat e emaileve:

kozetadoda@yahoo.com     fabianakeci@gmail.com
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HARTIMIN E PAKETES FISKALE PER VITIN 2023 (shkarko

projekt-vendimin)

Nga ana e Bashkise: Këshilltarët e Këshillit Bashkiak,
Kryetar i Bashkisë, Sekretar i Këshillit Bashkiak, Koordinatori
për Njoftimin dhe Konsultimin Publik, drejtues/punonjës të
administratës, drejtoria e buxhetit dhe financës, sektori i tatim
taksave, Kryetarët e Fshatrave dhe Administratorët e Njësive
Administrative

Nga komuniteti: Banorët e Bashkisë Shijak, anëtarët e
shoqërisë civile, anëtarë të biznesit, medias, gjimnazet,
mësuesit dhe përfaqësues të komunitetit musliman në Shijak.
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